UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ Y TẾ                               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:               /SYT-NV                        Bình Phước, ngày      tháng 3  năm 2020
V/v đề nghị cung cấp thông tin

về tình hình chăm sóc mắt tại địa phương

                     Kính gửi:  Công an tỉnh.

Sở Y tế nhận được Công văn số 17/FHF-CV2020 ngày 24/02/2020 của

Quỹ Fred Hollows về việc đề nghị cung cấp thông tin về tình hình chăm sóc mắt

tại địa phương ( có file văn bản kèm theo).

Sở Y tế đề nghị Công an tỉnh chia xẻ thông tin về Quỹ Fred Hollows và

cho ý kiến việc Sở Y tế có nên cung cấp thông tin về tình hình chăm sóc mắt tại

tỉnh Bình Phước theo đề nghị của Quỹ Fred Hollows theo Công văn số 17/FHF-

CV2020 ngày 24/02/2020 hay không.

Rất mong sớm nhận được phản hồi của Công an tỉnh, giúp Sở Y tế hoàn

thành nhiệm vụ.

Trân trọng!

GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:
        - Như trên;

        - UBND tỉnh (bc);

        - Sở Ngoại vụ;

        - Giám đốc Sở;

      - Các Phó Giám đốc Sở;

      - Các Phòng chức năng;

      - Website SYT;

      - Lưu VT - NV(C 01.3).

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-03-02T13:48:08+0700
	Việt Nam
	Quách Ái Đức<quachaiduc.syt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-03-02T14:56:49+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-03-02T14:57:23+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-03-02T14:57:44+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-03-02T14:58:22+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!